拉萨市生态环境局关于 2021 年 6 月 28 日—7月 2日建设项目

环境影响评价文件拟批准情况的公示

根据建设项目环境影响评价文件审批程序的有关规定，现将 2021 年 6 月 28 日—7 月 2 日建设项目环境

影响评价文件拟批准情况予以公示。

联系电话：0891-6813983

通讯地址：西藏自治区拉萨市生态环境局（城关区江苏大道东段）

邮编：850000

项目名称 建设地点 建设单位 环境影响评价机构 拟批准日期

青稞特色食品加工生产线

项目

项目位于西藏自治区拉
萨市拉萨经济技术开发
区原河南天创2号厂房，

西藏湘故里生

态产业有限责

任公司

西藏征程环保产
业技术服务有限

公司

2021 年 7 月 2 日

拉萨市达孜区达孜西桥建

设项目

项目位于西藏自治区拉
萨市达孜区，起点位于
虎峰大道（318 国道）与
扬中南路交叉口，终点
位于与规划康养小镇生
活性支路平交后的预留
平交路口

达孜区住房和
城乡建设局

西藏华程环保有
限公司

2021 年 7 月 2 日

西藏玫瑰产业园项目
项目选址于拉萨市柳梧
新区中组团藏创大道以
西、扎德路以南地块，

西藏玫瑰生物

科技发展有限

公司：

西藏升旭环保科
技有限公司

2021 年 7 月 2 日

项目概况、主要环境影响及预防或者减轻不良环境影响的对策和措施、公众参与情况等

	青稞特色食品加工生产线项目